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Bedienung über die Fernbedienung
1. An/Aus
2. 2.700 K / 4.000 K / 6.500 K
3. Timer (30 min)
4. Erhöhen Sie die Helligkeit 

Kurz drücken: Die Helligkeit wird 
stufenweise erhöht 
Lange drücken: Die Helligkeit wird 
stufenlos erhöht

5. Reduzieren Sie die Helligkeit 
Kurz drücken: Die Helligkeit wird 
stufenweise reduziert 
Lange drücken: Die Helligkeit wird 
stufenlos reduziert

6. Reduzieren der Farbtemperatur 
Kurz drücken: Die Farbtemperatur wird 
stufenweise reduziert 
Lange drücken: Die Farbtemperatur 
wird stufenlos reduziert

7. Farbtemperatur erhöhen 
Kurz drücken: Die Farbtemperatur wird 
stufenweise erhöht  
Lange drücken: Die Farbtemperatur 
wird stufenlos erhöht

8. Nachtlicht 2.700 K / 10%
9. 20 % Helligkeit
10. 50 % Helligkeit
11. 100 % Helligkeit
12. 2.700 K
13. 6.500 K

1. 
2. 2.700 K / 4.000 K / 6.500 K
3. Timer (30 min)
4. Increase the brightness 

Short press: The brightness increases 
in steps  
Long press: The brightness increases 
stepless

5. Reduce the brightness 
Short press: The brightness reduces in 
steps  
Long press: The brightness reduces 
stepless

6. Reduce color temperature 
Short press: Color temperature reduces 
in steps  
Long press: Color temperature reduces 
stepless

7. Increase color temperature 
Short press: Color temperature

Long press: Color temperature

8. Night light 2.700 K / 10%
9. 20% brightness
10. 50% brightness
11. 100% brightness
12. 2.700 K
13. 6.500 K

+

-

+

-

+

-
+

-

+

-
+

-

1 2

3 4

I/0

14. 4.000 K 14. 4.000 K

increases stepless 

increases in steps 

I 0 I 0 I 0 I

4.000K 6.500K 2.700K 2.700K / 10%

5m

E0040150

1
2
4
6

9
12
14

3
8
7
5

10
11
13


